２０２３年１月３０日

お客様各位

株式会社メディオテック

＜重要＞電力供給サービス終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、固定単価制のプランしかなかった 2019 年に、電気の使い方によっては大幅な電気代金を削

減できる革新的なサービス「市場連動型プラン」を創出し提供してまいりました。

しかしながら、現状では、昨今のウクライナ侵攻に伴うエネルギー価格の高騰に伴い、電気代金を削

減できるという付加価値の提供を見込めない状況にあり、また、今後の見通しもつかないことから、サ

ービス自体、一定の役割を果たしたという判断をし、電力供給サービスを終了させていただくことにい

たしました。

心から感謝申し上げると共に、サービス終了によりご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上

げます。本案内についてはご利用の方（弊社電力供給を行っている方）へ連絡を行いますが、必要に応

じて貴社からの連絡、HP 上の掲示の停止・新規募集の停止もお願い致します。

つきましては、下記のとおりご連絡いたしますのでご確認いただけますようお願い申しあげます。

敬具

記

（１） 対象サービス

ダイレクトシリーズ（S・M・エコ・R・グリーン）

（また、同サービスを御社名称で販売しているもの）

（２） サービス終了時期

2023 年 3 月 31 日（金）

（３） サービス終了に伴うお手続きについて

大変お手数をおかけしますが、2023 年 2 月 28 日（火）までに、お客様ご自身による他の電力会

社への切替申し込みのお続きを進めていただきますよう告知をお願い申し上げます。

 ※弊社からの電力供給は３月３１日までとなります。４月１日以降、他の電力会

社への申し込み手続きが完了していない場合、電気が供給されなくなりますの

でご注意ください。

 ※お切替に必要お客様情報はマイページよりご確認が可能です。

※弊社への解約お手続きは不要です。

※当案内によるご解約につきましては解約手数料は発生致しません。

本件に関するお問い合わせ先

TEL：03‐4570‐6103

平日 9：00‐17：00